๑๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑๖ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอมีเดีย (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔๘,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง